آزادی کورش بخشنده را به او، به خانواده و بستگانش و به همه انسانهای آزادیخواه تبریک میگوییم همه کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند. پرونده های قضایی تشکیل شده برای فعالین کارگری و همه فعالین سیاسی باید فوراً لغو شود. فشار و تهدید بر روی فعالین کارگری باید متوقف شد.

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد
کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۵ مهر ۱۳۹۰، ۲۷ سپتامبر ۲۰۱۱

مردم مبارز روستای قلارش ...

از صفحه ۱

منتهی به روستا نمودند و مانع از ورود آنان به روستای قلارش شده و با خشم و عصبانیت با آنان درگیری شدند. در جریان این درگیری تعدادی از ماموران اطلاعاتی از سوی مردم گوشمالی داده شده و چند نفر از مزدوران زخمی شدند. به یکی از اتومبیل های آنها نیز خسارت وارد شد.

سرنگون باد رژیم
جنایتکار اسلامی
کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری
۳۰ شهریور ۱۳۹۰
۲۱ سپتامبر ۲۰۱۱

از آغاز سال جاری تا کنون بر اثر شلیک مستقیم نیروهای نظامی حکومت ۴۱ نفر کشته و ۳۱ نفر زخمی شده اند.

کمیته کردستان حزب ضمن

کشته شدن یک کارگر مرزی توسط مزدوران رژیم

مستقیم نیروی انتظامی قرار گرفته و به شدت مجروح می شود.

اگر برخی اختلاس ها و دزدی ها رو شده و به بحث علنی تبدیل شده است بخاطر استفاده باند های حکومتی برای تصفیه حساب های جناحی است و گرنه، تاریخ جمهوری اسلامی مملو از

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد انقلاب انسانی برای حکومتی انسانی!

زنده باد سوسیالیسم!
حزب کمونیست
کارگری ایران
۳۱ شهریور ۱۳۹۰
۲۲ سپتامبر ۲۰۱۱

- آزادی بی قید و شرط انتخاب لباس. لغو هر نوع شرط و شروط رسمی و یا ضمنی بر مقدار و نوع پوشش مردم، از زن و مرد، در اماکن عمومی. ممنوعیت هر نوع تبعیض و یا اعمال محدودیت بر مبنای پوشش و لباس مردم.

- آزادی حسابرسی و نظارت نمایندگان مردم بر فعالیت ها و اسناد و دفاتر نهادهای دولتی.